Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Туринская средняя школа»

Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

648000, Россия, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Тура, ул. Увачана, 7,
Телефон (39170) 31713,31407 ОГРН 1028800005431, ИНН/КПП 8801002526/880101001

«28» декабря 2021 год

ПРИКАЗ

п. Тура № 530 -  О

О создании рабочей группы по разработке плана мероприятий по повышению
качества образовательных результатов МБОУ ТСШ ЭМР

На основании приказа Управления образования Администрации ЭМР от
23.12.2020г № 203 " Об утверждении муниципальной программы по повышению качества
и поддержки школ Эвенкийского района с низкими результатами обучения и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2020-2022 годы",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке Плана мероприятий по повышению качества

образовательных результатов Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Туринская средняя школа» Эвенкийского муниципального района
Красноярского края в составе:

Председатель: Пивоварова Елена Владимировна -  заместитель директора;
Члены комиссии:
1. Ринчинова Елена Николаевна -  директор школы;
2. Каменнова Елена Борисовна -  заместитель директора;
3. Сипанс Марина Юрьевна -  заместитель директора.

2. Определить период работы рабочей группы с 11 по 19 января 2021г.
3. По итогам работы рабочей группы, не позднее 19.01.2021 г, предоставить на

утверждение директору школы план мероприятий по повышению качества
образовательных результатов.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.Н. Ринчинова

С приказом ознакомлены: Е.Б. Каменнова

Е.Н. Ринчинова

М.Ю. Сипанс

Е.В. Пивоварова